
Presupuesto Año 2013

GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA Planta Personal Administración General

E
Planilla Nro 09

Empresas
Clasificación por Agrupamiento y Jurisdicción/Entidad

 5,785

1-Autoridades Superiores
   1-Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo
2-Escalafón General
   5-Personal Directivo
   11-Personal Superior - Ley 9361
   12-Profesional Universitario - Ley 9361
   13-Profesional No Universitario - Ley 9361
   14-Tecnico Especializado - Ley 9361
   15-Tecnico General - Ley 9361
   16-Administrativo - Ley 9361
   17-Oficios - Ley 9361
   18-Servicios Generales - Ley 9361
   20-Personal Cientifico Tecnologico
11-Escalafón Poder Legislativo
   23-Personal Administrativo
12-Escalafón Salud
   71-Grupo Ocupacional I
31-Personal De La Lotería De Córdoba
   1-Autoridades Superiores
   24-Personal De Gabinete
   37-Personal Ejecutivo
   38-Personal Superior Y De Area Juegos
   39-Supervisores Y Personal Administrativo
   41-Personal De Maestranza
   42-Personal De Servicios Y Ordenanzas
32-Personal De Casinos De Córdoba
   38-Personal Superior Y De Area Juegos
   39-Supervisores Y Personal Administrativo
   40-Personal Técnicos Y Auxiliar
   42-Personal De Servicios Y Ordenanzas
36-Escalafón E.P.E.C.
   1-Personal Superior Jerárquico Fuera De Escalafón  Nd
   2-Personal Superior Jerárquico Fuera De Escalafón  Ne
   3-Personal Regido Por Convenio
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7.10-
Administración
Provincial del

Seguro de Salud

8.05-Empresa
Provincial De
Energía De

Córdoba (Epec)

8.10-Lotería De
Córdoba S.E.

8.50-Corporación
Inmobiliaria

Córdoba

8.65-Centro De
Excelencia En
Productos Y

Procesos

 389  3,822  1,431  5  138

 5  2  2
 5  2  2

 379  3  136
 2  3  3

 109  14
 71  4
 2

 12  1
 1  1

 158  4
 5

 19  4
 105

 1
 1
 4
 4

 290
 3

 14
 12

 190
 39
 22
 10

 1,141
 868
 11

 233
 29

 3,822
 3

 97
 3,722

Total General

Cargos/Grupos

Total
General


